PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2010

                                                                № 692
О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов Камешковского района

от 25.06.2010 № 645 «Об обеспечении доступа
к информации о деятельности Совета народных
депутатов Камешковского района»

В связи с изменением адреса официального сайта администрации Камешковского района  Совет народных депутатов Камешковского района р е ш и л:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Камешковского района от 25.06.2010 № 645 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Совета народных депутатов Камешковского района», следующее изменение:
В приложении №1 к решению в пункте 1 раздела III «Размещение информации в сети Интернет» слова «www.admkam.avo.ru» заменить словами «http://admkam.ru».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя».
Глава Камешковского района

    В.В.Сомов
_1291016758.unknown